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 Sırrın başladığı nokta.. Çekim Yasası’nı tüm insanlığa yayan, The Secret’taki Bob Proctor’un hayatını değiştiren ve 40 yıldır yanından ayırmadığı kitap! 


Yüzyıllardır aktarılan bir sır düşünün. Sadece en zenginlerin, en güçlülerin birbirlerine aktardığı bir sır.


 Bu kitabın her bölümü, uzun yıllar boyunca incelenmiş, son derece zengin 500’den fazla insana servet getiren para kazanma sırrından bahsediliyor. 

Bu sırra dikkatini, çeyrek yüzyıldan daha uzun bir süre önce And- rew Carnegie çekmişti. Bu zeki, sevimli, yaşlı İskoçyalı adam yazar henüz bir delikanlıyken umursamaz bir tavırla önüne atıvermişti bu sırrı. 

Sonra gözlerinde mutlu pırıltılarla arkasına yaslanmış ve Hill e söylediği şeyin anlamını kavrayacak yapıda bir zihni olup olmadığını görmek için dikkatle izlemeye başladı. 

Fikri kavradığını görünce, bu fikri dünyaya, söz konusu sır olmaksızın muhtemelen hayatlarını başarısız bir şekilde sürdürecek olan insanlara yaymak için, yirmi ya da daha fazla yıl boyunca  hazırlamayı isteyip istemediğini sormuş.  Hill istediğini  söylemiş ve Carnegie’nin işbirliğiyle sözümü tutmuştur.



 Elimizdeki kitap bu sırrı içermektedir, hayatın hemen her adımında binlerce insan tarafından somut olarak teste tabi tutulan sırrı. Kendisine görkemli bir servet kazandıran sihirli formülün, başkalarının nasıl para kazandığını araştıracak zamanı olmayan insanlara sunulması Carnegie’nin fikriydi ve   insanların deneyimleri yardımıyla formülün sağlamlığını sınayıp gösterebileceğimizi umuyordu. 

Formülün okullarda ve üniversitelerde okutulması gerektiğine inanıyordu ve onun fikrine göre, eğer bu formül uygun bir şekilde öğretilirse bütün eğitim sistemi öyle bir evrimden geçecekti ki, okullarda geçirilen zaman yarıdan aza düşecekti. Sırrın Şaşırtıcı Gücünü Kanıtlayan Gerçek Hikâyeler İnanç’la ilgili bölümde, genç bir adam tarafından kurulup yönetilen Birleşik Devletler Çelik Şirketi adındaki dev bir kuruluşun şaşırtıcı hikâyesini okuyacağız. 

Bu genç adam, Carnegie nin formülünün hazıı olan herkes için işe yarayacağını kanıtlamıştı. Sırrın Charles M. Schvvab tarafından uygulanması, kendisine hem para hem de fırsat açısından büyük bir servet kazandırmıştı. 

Kabaca söylemek gerekirse, bu uygulama altı yüz milyon dolar değerindeydi. 
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